

Faktura

Sekel AS

Nesveien 287
3158 ANDEBU
Foretaksregisteret: 923591826
Kontonummer: 15064852075

Fakturanummer : 530
Fakturadato : 13.03.2023
Forfallsdato : 12.04.2023
KID : 0053017
Kundenummer : 10007

Fortidsminneforeningen

Dronningens gate 11
0152 OSLO
Organisasjonsnr: 970167994

Deres ref. : Lars Erik Haugen - Lars Erik Haugen
Vår ref. : Chris Viggo Nerdal
Sum eks. MVA : 37 059,37
MVA : 9 264,85
Øreavrunding : -0,22
Forskudd : 0,00
Sum i NOK : 46 324,00

MVA spesifikasjon	Grunnlag	Avgift
25%	37.059,37	9.264,85
Sum MVA	37.059,37	9.264,85

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	MVA	Pris	Beløp
	Halvrund metallfil Stanley 200 mm	2,0Artikler	25%	96,80	193,60
	BAUFILBUE HMX-12"	1,0Artikler	25%	300,62	300,62
	LINJAL STÅL STL 300 300MM HULT	2,0Artikler	25%	81,83	163,66
	Varmluftpistol Makita HG5030K	2,0Artikler	25%	751,20	1 502,40
	Kittlampe, den originale typen. Forbehold om pris. Restordre.	0,0Artikler	25%	8 000,00	0,00
	Dor 5 mm	2,0Artikler	25%	49,00	98,00
	BESSEY KLI25 Hurtigvinge	16,0Artikler	25%	248,00	3 968,00
	Drill eller en mer tradisjonell (hjulvisp) for å bore 8 og 2,5 mm hull.	2,0Artikler	25%	224,00	448,00
	8 mm bor	2,0Artikler	25%	40,00	80,00
	2,5 mm bor, restordre	0,0Artikler	25%	0,00	0,00
	Habo bredsparkel	2,0Artikler	25%	71,20	142,40
10-24C/P	Rabbet Plane CLASSIC. Semshøvel kort type	1,0stk	25%	342,82	342,82
11-30C/P	Stepped Rabbet Plane CLASSIC. Semshøvel lang type	1,0stk	25%	284,74	284,74
29-300574010	Mitre Box Set with Saw. Finsag med gjæringskasse	1,0stk	25%	83,76	83,76
42-3	Try Square. Snekkervinkel i tre	2,0stk	25%	87,56	175,12
809351	Slotted screwdriver, WOOD LINE PLUS 3,5 x 75 mm. 809351 Flat skrujern 3,5	4,0stk	25%	103,15	412,58
809353	Slotted screwdriver, WOOD LINE PLUS 5,5 x 100 mm. 809353 Flat skrujern 5,5	4,0stk	25%	117,11	468,42
863201	Set of bevel edge chisels PREMIUM, WOOD LINE PLUS. Stemjernsett 4 stk	1,0stk	25%	679,20	679,20
874710	Awl pyramidal. Firkantet syl	1,0stk	25%	61,60	61,60
28549707	SVAMP 190x120x65mm QPT	2,0stk	25%	34,03	68,05

45973423	SLIPEKLOSS KORK 120x70x24mm QPT	4,0stk	25%	23,17	92,67
50507732	KNIV AVBREKK 18mm SELECT LÅSBARFORSTERKET QPT	2,0stk	25%	44,87	89,74
56450452	KNIVBLAD AVBREKK 18mm TITAN 10pk NEO	1,0stk	25%	73,47	73,47
58086658	STÅLULL nr 0000 100gr POLERULL EKSTRA FINLIBERON	1,0stk	25%	92,92	92,92
FURU-PLUG-ST- 8x35MM	Treplugger Malmfuru 8x25mm Stående Fibre. Restordre	0,0stk	25%	3,92	0,00
FURU-PLUG- TVR-8x25MM	Treplugger Malmfuru 8x25mm med Tverrliggende Fibre. Restordre	0,0stk	25%	3,12	0,00
GLASS-HAM- C.S	C.S. Osborne & Co. Glasshammer Til Vindusrestaurering	4,0stk	25%	399,20	1 596,80
GLASS-SKJ- TRE	Bohle Silberschnitt Glasskjærer Med Trehåndtak	4,0Artikler	25%	119,20	476,80
GLASS-SKR- HÅNDT	Bohle Glasskrape For Glasskjærerblad	2,0stk	25%	159,20	318,40
GLASS-SKR- HÅNDT	Bohle Glasskrape For Glasskjærerblad	20,0stk	25%	159,20	3 184,00
GLASS-TANG	Bohle Glass Tang	1,0stk	25%	392,00	392,00
	Glasstift kobber 1,2x17mm. 2 kg rør.	1,0Artikler	25%	712,00	712,00
HA-KUTT-5-8	Hanske Antikutt 5 - Str. 8	2,0stk	25%	119,20	238,40
HA-KUTT-5-9	Hanske Antikutt 5 - Str. 9	1,0stk	25%	119,20	119,20
HA-KUTT-5-10	Hanske Antikutt 5 - Str. 10	3,0stk	25%	119,20	357,60
HA-KUTT-5-11	Hanske Antikutt 5 - Str. 11	2,0stk	25%	119,20	238,40
HUL-BREKK- MINI-108	BREKKJERN MINI 108	2,0stk	25%	74,80	149,60
HUL-SL-HAM- 200	Hultafors Sløydhammer 200 G	2,0stk	25%	279,20	558,40
HUL-STEM- HDC-12	Hultafors Stemmjern HDC 12	4,0stk	25%	375,20	1 500,80
HUL-STEM- HDC-20	Hultafors Stemmjern HDC 20	2,0stk	25%	398,40	796,80
KITT-KNIV-26MM	Bohle Kittkniv Med Treskaft 26mm	8,0stk	25%	175,20	1 401,60
KRITT-PK-40GR	Kritt For Vindusrestaurering	10,0stk	25%	15,20	152,00
SH-BUM-SKR	Speedheater Bumerangskrape	4,0stk	25%	318,40	1 273,60
SH-COBRA	Speedheater Cobra	1,0stk	25%	2 792,00	2 792,00
SH-FLEX	Speedheater Flexiskrape Med Lærhylster	4,0stk	25%	439,20	1 756,80
SH-KITT-SKR	Speedheater Kittskrape	4,0stk	25%	148,00	592,00
SH-KITT-STM	Speedheater Kittstemmjern	4,0stk	25%	318,40	1 273,60
SH-RS-KIT	Speedheater RS Med Koffert og Skraper	1,0stk	25%	5 192,00	5 192,00
SWC-KITTF- SKR	Kittfalsskrape med vendbart skjær	2,0stk	25%	260,00	520,00
SWC-MAL-SKR- 50MM	Malingskrape 50 mm med vendbart skjær	4,0stk	25%	260,00	1 040,00
SWC-STFT- TANG	Stifttang For Gamle Vindusglass	2,0stk	25%	263,20	526,40
ZIN-STÅLBRST- TRE	Stålbørste Med Treskaft	2,0Artikler	25%	39,20	78,40

Sum varer 37 059,37

KID 0053017

LEVERINGSADRESSE

Dronningens gate 11

0152OSLO

Leveringsdato: 10.03.2023
Takk for bestillingen!

© Compello AS v3.0.01



Sekel AS
Nesveien 287
3158 ANDEBU
Foretaksregisteret: NO 923 591 826 MVA
Telefon: 477 84 638
E-post: post@sekел.no
<https://sekел.no>

Fortidsminneforeningen
Dronningens gate 11
0152 OSLO
Attn.: Lars Erik Haugen

FAKTURA

Fakturanr.: 530
Fakturadato: 2023-03-13
Kundenr.: 10007

Betalingsinformasjon

Forfallsdato: 2023-04-12
Kontonummer: 1506.48.52075
Bank: DNB ASA
IBAN-nummer: NO6515064852075
SWIFT-kode: DNBANOKK
KID: 0053017

NB! Oppgi alltid KID ved elektronisk betaling.

Ordrenummer: 1521
Vår kontakt: Chris Viggo Nerdal
Leveransedato: 2023-03-10

Ordredato: 2023-03-13
Deres kontakt: Lars Erik Haugen
Leveransested: Dronningens gate 11
0152 OSLO, Norge

Takk for bestillingen!

Produktnr.	Beskrivelse	Antall	Enh.pris (inkl. mva)	Beløp (ekskl. mva)	Mva (25 %)	Beløp (inkl. mva)
	Halvrund metallfil Stanley 200 mm	2	121,00	193,60	48,40	242,00
	BAUFILBUE HMX-12"	1	375,78	300,62	75,16	375,78
	LINJAL STÅL STL 300 300MM HULT	2	102,29	163,66	40,92	204,58
	Varmluftpistol Makita HG5030K	2	939,00	1 502,40	375,60	1 878,00
	Kittlampe, den originale typen. Forbehold om pris. Restordre.	0	10 000,00	0,00	0,00	0,00
	Dor 5 mm	2	61,25	98,00	24,50	122,50
	BESSEY KLI25 Hurtigtvinge	16	310,00	3 968,00	992,00	4 960,00
	Drill eller en mer tradisjonell (hjulvisp) for å bore 8 og 2,5 mm hull.	2	280,00	448,00	112,00	560,00
	8 mm bor	2	50,00	80,00	20,00	100,00
	2,5 mm bor, restordre					
	Habo bredsparkel	2	89,00	142,40	35,60	178,00
10-24C/P	Rabbet Plane CLASSIC. Semshøvel kort type	1 stk	428,53	342,82	85,71	428,53
11-30C/P	Stepped Rabbet Plane CLASSIC. Semshøvel lang type	1 stk	355,92	284,74	71,18	355,92
29- 300574010	Mitre Box Set with Saw. Finsag med gjæringskasse	1 stk	104,70	83,76	20,94	104,70
42-3	Try Square. Snekkervinkel i tre	2 stk	109,45	175,12	43,78	218,90
809351	Slotted screwdriver, WOOD LINE PLUS 3,5 x 75 mm. 809351 Flat skrujern 3,5	4 stk	128,93	412,58	103,14	515,72
809353	Slotted screwdriver, WOOD LINE PLUS 5,5 x 100 mm. 809353 Flat skrujern 5,5	4 stk	146,38	468,42	117,10	585,52
863201	Set of bevel edge chisels PREMIUM, WOOD LINE PLUS. Stjernsett 4 stk	1 stk	849,00	679,20	169,80	849,00
874710	Awl pyramidal. Firkantet syl	1 stk	77,00	61,60	15,40	77,00

28549707	SVAMP 190x120x65mm QPT	2 stk	42,53	68,05	17,01	85,06
45973423	SLIPEKLOSS KORK 120x70x24mm QPT	4 stk	28,96	92,67	23,17	115,84
50507732	KNIV AVBREKK 18mm SELECT LÅSBARFORSTERKET QPT	2 stk	56,09	89,74	22,44	112,18
56450452	KNIVBLAD AVBREKK 18mm TITAN 10pk NEO	1 stk	91,84	73,47	18,37	91,84
58086658	STÅLULL nr 0000 100gr POLERULL EKSTRA FINLIBERON	1 stk	116,15	92,92	23,23	116,15
FURU-PLUG- ST-8x35MM	Treplugger Malmfuru 8x25mm Stående Fibre. Restordre	0 stk	4,90	0,00	0,00	0,00
FURU-PLUG- TVR-8x25MM	Treplugger Malmfuru 8x25mm med Tverrliggende Fibre. Restordre	0 stk	3,90	0,00	0,00	0,00
GLASS-HAM- C.S	C.S. Osborne & Co. Glasshammer Til Vindusrestaurering	4 stk	499,00	1 596,80	399,20	1 996,00
GLASS-SKJ- TRE	Bohle Silberschnitt Glasskjærer Med Trehåndtak	4	149,00	476,80	119,20	596,00
GLASS-SKR- HÅNDT	Bohle Glasskrape For Glasskjærerblad	2 stk	199,00	318,40	79,60	398,00
GLASS-SKR- HÅNDT	Bohle Glasskrape For Glasskjærerblad	20 stk	199,00	3 184,00	796,00	3 980,00
GLASS-TANG	Bohle Glass Tang	1 stk	490,00	392,00	98,00	490,00
	Glasstift kobber 1,2x17mm. 2 kg rør.	1 b	890,00	712,00	178,00	890,00
HA-KUTT-5-8	Hanske Antikutt 5 - Str. 8	2 stk	149,00	238,40	59,60	298,00
HA-KUTT-5-9	Hanske Antikutt 5 - Str. 9	1 stk	149,00	119,20	29,80	149,00
HA-KUTT-5- 10	Hanske Antikutt 5 - Str. 10	3 stk	149,00	357,60	89,40	447,00
HA-KUTT-5- 11	Hanske Antikutt 5 - Str. 11	2 stk	149,00	238,40	59,60	298,00
HUL-BREKK- MINI-108	BREKKJERN MINI 108	2 stk	93,50	149,60	37,40	187,00
HUL-SL- HAM-200	Hultafors Sløydhammer 200 G	2 stk	349,00	558,40	139,60	698,00
HUL-STEM- HDC-12	Hultafors Stemmjern HDC 12	4 stk	469,00	1 500,80	375,20	1 876,00
HUL-STEM- HDC-20	Hultafors Stemmjern HDC 20	2 stk	498,00	796,80	199,20	996,00
KITT-KNIV- 26MM	Bohle Kittkniv Med Treskaft 26mm	8 stk	219,00	1 401,60	350,40	1 752,00
KRITT-PK- 40GR	Kritt For Vindusrestaurering	10 stk	19,00	152,00	38,00	190,00
SH-BUM-SKR	Speedheater Bumerangskrape	4 stk	398,00	1 273,60	318,40	1 592,00
SH-COBRA	Speedheater Cobra	1 stk	3 490,00	2 792,00	698,00	3 490,00
SH-FLEX	Speedheater Flexiskrape Med Lærhylster	4 stk	549,00	1 756,80	439,20	2 196,00
SH-KITT- SKR	Speedheater Kittskrape	4 stk	185,00	592,00	148,00	740,00
SH-KITT- STM	Speedheater Kittstemmjern	4 stk	398,00	1 273,60	318,40	1 592,00
SH-RS-KIT	Speedheater RS Med Koffert og Skraper	1 stk	6 490,00	5 192,00	1 298,00	6 490,00
SWC-KITTF- SKR	Kittfalsskrape med vendbart skjær	2 stk	325,00	520,00	130,00	650,00
SWC-MAL- SKR-50MM	Malingskrape 50 mm med vendbart skjær	4 stk	325,00	1 040,00	260,00	1 300,00
SWC-STFT- TANG	Stifttang For Gamle Vindusglass	2 stk	329,00	526,40	131,60	658,00
ZIN- STÅLBRST- TRE	Stålbørste Med Treskaft	2	49,00	78,40	19,60	98,00

Sum 37 059,37 9 264,85 46 324,22

Øreavrunding -0,22

Betales til bankkonto 1506.48.52075 , KID: 0053017

NOK 46 324,00

Faktura

Sekel AS

Nesveien 287
3158 ANDEBU
Foretaksregisteret: 923591826
Kontonummer: 15064852075

Fortidsminneforeningen

Dronningens gate 11
0152 OSLO
Organisasjonsnr: 970167994

Fakturanummer : 567
Fakturadato : 21.04.2023
Forfallsdato : 05.05.2023
KID : 0056713
Kundenummer : 10007

Deres ref. : Lars Erik Haugen - Lars Erik Haugen

Vår ref. : Chris Viggo Nerdal
Verktøykasse

Ordrenr. : vindusrestaurering.
Produktene tas med på neste kurs i Oslo.

Sum eks. MVA : 8 334,72
MVA : 2 083,68
Øreavrunding : -0,40
Forskudd : 0,00
Sum i NOK : 10 418,00

MVA spesifikasjon

	Grunnlag	Avgift
25%	8.334,72	2.083,68
Sum MVA	8.334,72	2.083,68

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	MVA	Pris	Beløp
	Urax kittlampe	1,0Artikler	25%	7 960,00	7 960,00
FURU-PLUG-ST-8x35MM	Treplugger Malmfuru 8x25mm Stående Fibre	16,0stk	25%	3,92	62,72
FURU-PLUG-TVR-8x25MM	Treplugger Malmfuru 8x25mm med Tverrliggende Fibre	100,0stk	25%	3,12	312,00

Sum varer 8 334,72
KID 0056713

LEVERINGSADRESSE

Dronningens gate 11
0152OSLO
Leveringsdato: 21.04.2023
Takk for ordren!